

Nr sprawy: 1/PN/D/2020

Dotyczy: wyjaśnień do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO ZOO WROCLAW SP. Z O.O.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 1843) Zamawiający – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO ZOO WROCLAW SP. Z O.O.

Pytanie 1

W SIWZ rozdział III p.2, rozdział IV oraz załącznik nr 3 do SIWZ w §9 ust.1 Termin realizacji zamówienia od dnia 01.03.2020r. do 31.12.2020r. Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.03.2020r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę, przy terminie składania ofert 12.02.2020r. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.04.2020r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.04.2020r. lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu związania

Pytanie 2

W SIWZ rozdział III p.2 oraz oraz w załączniku nr 3 do SIWZ w §6 ust.3; dotyczy zapisu: „Rozliczenia za dostawy będą odbywać się w cyklach miesięcznych (od pierwszego do ostatniego dnia m-ca) wg wskazań układów pomiarowych”. Czy należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje rozliczeń w miesięcznych okresach rozliczeniowych zgodnych z miesiącem kalendarzowym?

Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin rozliczenia może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD.

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące

przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?

Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienie zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”

Pytanie 3

W SIWZ rozdział III p.2 do zapisu: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa do ZOO Wrocław Sp. z o.o. energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 8.200,00 MWh”. W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii – B23.

Odpowiedź

Rzeczywiste zużycie energii w okresie 01.01.2019-31.12.2019 dla punktu poboru:

1. PPE PROD_511334706364 ZASILANIE PODSTAWOWE:

szczyt przedpołudniowy - 800 MWh
szczyt popołudniowy - 500 MWh
pozostałe godziny - 3000 MWh

2. PPE PROD_511334706434 ZASILANIE REZERWOWE

szczyt przedpołudniowy - 920 MWh
szczyt popołudniowy - 500 MWh
pozostałe godziny - 3200 MWh

Pytanie 4

W SIWZ rozdział XIV oraz FO zał. Nr 1 do SIWZ p.7. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z wyłonionym Wykonawcą również drogą korespondencyjną

Pytanie 5

W załączniku nr 3 do SIWZ w §4 ust.3. Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorcy w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów § 4 ust 3 umowy

Pytanie 6

W załączniku nr 3 do SIWZ w §6 ust.2 oraz załącznik nr 3 do SIWZ w §10 ust.5. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii lub wykorzysta planowaną kwotę określoną na realizację zamówienia powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana wartość energii lub umowy zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe

(Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy lub szacunkowej ilości dostaw wskazanych w Załączniku Nr 1 do umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wykorzystanie szacunkowej ilości dostaw wskazanych w Załączniku Nr 1 do umowy tak by spełnić zapis w §10 ust.5 w umowie?

Ponadto zwracamy uwagę, iż Zamawiający wskazał w SIWZ rozdział III p.2, iż Wykonawca winien uwzględnić wahania poboru energii elektrycznej na poziomie +/- 10%. Jest to sprzeczne z zapisem w załączniku nr 3 do SIWZ w §10 ust.5. Prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający będzie kontrolował samodzielnie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wykorzystanie szacunkowej ilości dostaw wskazanych w Załączniku Nr 1 do umowy tak by spełnić zapis w §10 ust.5 w umowie.

Zamawiający wykreśla zapis w SIWZ dotyczący uwzględnienia wahań poboru energii elektrycznej na poziomie +/- 10%

Pytanie 7

W załączniku nr 3 do SIWZ w §7 ust.1 oraz FO p.4. Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie...dni od daty wystawienia”. Jest to zgodne z SIWZ rozdział XIII kryterium oceny ofert, gdzie termin płatności zaproponowany przez Wykonawców nie może być dłuższy niż 30 dni.

Ponadto Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie 8

W załączniku nr 3 do SIWZ w §8 ust.2. Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku

spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Ponadto informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń obrotu energią elektryczną, za przekroczenie 14-dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji Zamawiającemu przysługuje prawo do bonifikaty. Reklamacja nie może zostać uwzględniona automatycznie. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie tej części zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględniając uwagi Wykonawcy wykreśla zapis w § 8 ust 2

Pytanie 9

W załączniku nr 3 do SIWZ w §9 ust.2. W związku z tym, iż za dostarczanie energii elektrycznej odpowiada właściwe OSD prosimy o uzupełnienie zapisu o:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki przerw i ograniczeń sprzedaży energii elektrycznej od niego niezależnych, w szczególności spowodowanych:

a) działaniem siły wyższej,

b) działaniem osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności,

c) awarią sieci elektroenergetycznej przez czas niezbędny do jej usunięcia oraz w wypadku ograniczeń w dostarczaniu energii elektrycznej w związku z zagrożeniem życia, zdrowia, mienia lub środowiska naturalnego.

Jednocześnie prosimy o dodanie zapisu: „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energią elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności”.

Odpowiedź

Zamawiający uznaje, że jest to odpowiedzialność wynikająca z obowiązujących przepisów prawa wobec czego nie ma potrzeby wpisywania proponowanych zapisów do umowy

Pytanie 10

W załączniku nr 3 do SIWZ w §9 ust.3. Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zapisów w załączniku nr 3 do SIWZ (projekt umowy) §9 ust 3

Pytanie 11

W załączniku nr 3 do SIWZ w §9 ust.4. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa

Pytanie 12

W załączniku nr 3 do SIWZ w §9 ust.6. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieuwjętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Jednocześnie Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych” .

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany PPE odbywać się będą tylko w ramach tej samej taryfy,

Pytanie 13

W załączniku nr 3 do SIWZ w §11 ust.1 i 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie powyższych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie 14

W załączniku nr 3 do SIWZ w §11 ust.3. Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, a w związku z tym, w celu ich udokumentowania nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź

Zamawiający, uważa iż nie ma potrzeby ujmowania proponowanych zapisów w umowie albowiem wynikają one z odrębnych przepisów

Pytanie 15

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dysponuje tytułem prawnym upoważniającym do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia

Pytanie 16

W związku z brakiem danych poszczególnych punktów poboru, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument, na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający w dniu podpisania umowy prześle Wykonawcy niezbędne dokumenty

Pytanie 17

Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

Odpowiedź

Umowa dystrybucji zawarta jest na czas nieokreślony

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie uwzględni w umowie z Wykonawcą proponowanych zapisów

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie uwzględni w umowie z Wykonawcą proponowanych zapisów dotyczących zabezpieczenia

Pytanie 20

W par 13 pkt 4 umowy wnosimy o następującą zmianę: „Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnego aneksu podpisanego przez każdą ze stron pod rygorem nieważności, za wyjątkiem wejścia w życie zmian dotyczących podatku akcyzowego. Ceny ulegną zmianie o wartość wynikającą z nałożonych lub zmienionych przez ustawodawcę obowiązków Sprzedawcy, które nie zostały uwzględnione w cenie energii elektrycznej w dniu zawarcia Umowy. Zmiana cen w przypadku zmian dotyczących podatku akcyzowego nie wymaga podpisania aneksu do Umów i zostanie wprowadzona do rozliczeń w drodze jednostronnego pisemnego oświadczenia Sprzedawcy, na co niniejszym Odbiorca wyraża zgodę. Sprzedawca dokona korekty uprzednio wystawionych dokumentów rozliczeniowych za cały okres objęty obowiązkami lub okres od dnia wejścia w życie powyższych zmian.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy zmian proponowanych przez Wykonawcę

Pytanie 21

Wnosimy o podanie numerów PPE wraz z ich danymi adresowymi oraz podaniem ich grup taryfowych wraz ze zużyciem w podziale na strefy.

Odpowiedź

Dla dwóch PPE ten sam adres: ul Zygmunta Wróblewskiego 1-5 51-618 Wrocław

Rzeczywiste zużycie energii w okresie 01.01.2019-31.12.2019 dla punktu poboru:

1. PPE PROD_511334706364 ZASILANIE PODSTAWOWE:

szczyt przedpołudniowy - 800 MWh

szczyt popołudniowy - 500 MWh

pozostałe godziny - 3000 MWh

2. PPE PROD_511334706434 ZASILANIE REZERWOWE

szczyt przedpołudniowy - 920 MWh

szczyt popołudniowy - 500 MWh

pozostałe godziny - 3200 MWh

Pytanie 22

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni. Jego uchybienie powoduje konieczność udzielania z tego tytułu odbiorcy bonifikaty w wysokości ustalonej w przedmiotowym rozporządzeniu. W zapisach par. 7 ust. 2 i 8 ust. 2 został określony rygor uznania reklamacji, na co sprzedawca nie może dać zgody. Tym samym winien on zostać usunięty z wzorca umownego.

Odpowiedź:

Zamawiający Wykreśli wyżej wymieniony zapis z projektu umowy.

Pytanie 23

Proszę o informacje czy zamawiający wyraża zgodę na dołączenie Gwarancji Bankowych w formie elektronicznej wraz z złożoną ofertą?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Joanna Kasprzak

Wiceprezes Zarządu

Radosław Ratajszczak
